
ZARZĄDZENIE NR 365/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 18 lutego 2025 r.
w sprawie przeznaczenia części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków położonej w Krakowie przy ulicy Jerzmanowskiego do oddania 
w użyczenie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881), zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres do dnia 31 grudnia 2025 r. 
na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej „Nowy Prokocim” w Krakowie, część o powierzchni 
0,0369 ha nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, stanowiącej 
działkę nr 351/439 o powierzchni całkowitej 0,3104 ha, położoną w obrębie 55 jednostka 
ewidencyjna Podgórze, przy ulicy Jerzmanowskiego w Krakowie, z przeznaczeniem 
pod miejsca postojowe dla członków spółdzielni, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
do zarządzenia.

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 
w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i Zarządu Zieleni 
Miejskiej w Krakowie przy ulicy Reymonta 20 na okres 21 dni oraz zamieszczeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Miasta Krakowa.

2. Informację o zamieszczeniu wykazu  podaje  się  do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej 
w Krakowie.

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-02-18T16:12:42+0000
	Aleksander Jan Miszalski




